

# Cykel Favoritten ApS

Søndergade 36, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 48 74 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Nick Haslund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cykel Favoritten ApS Søndergade 36 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 48 74 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nick Haslund, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Nick Haslund Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Fønix Sports ApS, Lemming

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af salg og reparation af cykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.588 t.kr. mod 5.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -880 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.588.143</b>	<b>5.700.533</b>
2 Personaleomkostninger	-5.176.340	-4.499.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.179	-116.728
Andre driftsomkostninger	-30.211	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-791.587</b>	<b>1.083.948</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.347	16.072
Andre finansielle indtægter	50.524	502
3 Øvrige finansielle omkostninger	-390.180	-207.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.126.896</b>	<b>893.205</b>
Skat af årets resultat	246.895	-217.851
<b>Årets resultat</b>	<b>-880.001</b>	<b>675.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.347	16.072
Overføres til overført resultat	0	659.282
Disponeret fra overført resultat	-884.348	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-880.001</b>	<b>675.354</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	68.132	85.165
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.132</u>	<u>85.165</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.292	371.954
Indretning af lejede lokaler	89.795	119.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>444.087</u>	<u>491.234</u>
Kapitalinteresser	40.419	36.072
Deposita	184.200	139.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.619</u>	<u>175.272</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>736.838</u></b>	<b><u>751.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.010.580	9.433.011
Varebeholdninger i alt	<u>9.010.580</u>	<u>9.433.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.540	242.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.141.964	1.303
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.000	70.000
Udskudte skatteaktiver	226.111	0
Tilgodehavende selskabsskat	97.000	0
Andre tilgodehavender	350.145	92.558
Tilgodehavender i alt	<u>3.656.760</u>	<u>405.978</u>
Likvide beholdninger	52.869	169.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.720.209</u></b>	<b><u>10.008.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.457.047</u></b>	<b><u>10.759.757</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.419	16.072
Overført resultat	1.603.170	2.487.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.663.589</b>	<b>2.543.590</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.784
Andre hensatte forpligtelser	60.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>80.784</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	500.000
5 Anden gæld	66.372	66.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.372	566.372
 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	3.852.899	3.490.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.676.108	1.925.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.104	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	644.076	691.761
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	189.530
Anden gæld	1.988.899	772.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.667.086	7.569.011
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.733.458</b>	<b>8.135.383</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>13.457.047</b>	<b>10.759.757</b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	16.072	2.487.518	2.543.590
Resultatandel	0	4.347	-884.348	-880.001
	<b>40.000</b>	<b>20.419</b>	<b>1.603.170</b>	<b>1.663.589</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Selskabet har viderefaktureret administrationsomkostninger på 507.400 kr.. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.872.077	4.434.547
Andre omkostninger til social sikring	107.618	65.310
Personaleomkostninger i øvrigt	196.645	0
	<u>5.176.340</u>	<u>4.499.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	390.180	207.317
	<u>390.180</u>	<u>207.317</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	500.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	66.372	66.372
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>66.372</u>	<u>66.372</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>66.372</u>	<u>66.372</u>

## Noter

---

31/12 2023

31/12 2022

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.353 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.010.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.214
Goodwill	68.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.292
Indretning lejede lokaler	89.795

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. tkr. 761. Lejemålene kan opsiges med 3-12 måneders skriftlig varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nick Haslund Holding ApS, CVR-nr. 43326996, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
